Cop

ac si aliqua Littera ex Contractu Testamenti facti non comple-
 ta complenda siti ex hinc successores ex hinc Agentes Adoniam
 Petrus Personae et legatarij Jus et Interesse aliquod ad ipsa
 tam depositionem testamentaria habentis hinc eius pro bonorum
 ad officio praesens castren Capitano Premissis extuni receptu
 suspensione quo ad respectum eius spectat mediante, semper in pri-
 mo statum Termino tanquam scriptis stare, Juris parere respon-
 dere Damna et facta Tenere licere. Insuper hinc satisfactum ac
 omne iudicium partem aduersus hinc debebunt et tenebuntur
 eisdem ab eadem oia obligat, eundem Terminum primis scriptis
 et alios omnes ex in consequentia eisdem Termino semper peret-
 ritis, vera Infirmis et maiori minorumitate hinc iurisdictione
 ratione infra vel extra Regnum Seruato Militari ad Munimenta
 ad Cuiorem vel alij quibuslibet Dolibus et Cyalibus impe-
 dimentis non differet ad quietationem ultra posuimus Termino
 officio facti castren Premissis Dolibus hinc non recipi-
 entibus Nullas Aliter appellaciones earum persequentes
 faceret ac omnia oia sedis simplicibus vel publicis eius-
 dembus suspensionibus Fatalis iuris, Insuper Termino
 bello conventiones alijq omnibus iuris remedijs et defen-
 sionibus subterfugendo, Hac esset Insuper ad hinc Mediam.
 Valde plurimum eiusdem testamenti quod non nisi in fatalibus habetis meliorem satisfactione
 annis latere plene in nobis respectu.

Actum in castro Premissis Feria
 Quinta Pradie Festi Sancti Michaelis Archangeli.
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo.

R. uinquagesimo Primo.
 Koritko et Radzimirski Robert
 Comparentes personaliter coram Officio Archiepiscopi castren Capitano

28 / 7 / 1651

Premissis

Premiseds Mycib Francisus in doloce Kemplo apud ~~Spem~~
 ab uno atq; Quosub Matthias Radimindu ~~Laar~~ ab altera
 Cammentibus et corporibus exētes, a Ternis, Sabubus, lunbus
 Ciusdombudg Cuis quibusd mōijs et Comaeten recedendo
 Bredin deo dūsdm qd dēt Capitan Premiseds quod hanc
 hunc atinet hunc dūsdm ac bonis suis generalib omnibus tota
 hōr et plerane inuipōā atq; dūsdm Palam dēt publice
 ac p expō de Leignouent et quilibet Monē dūsdm dū modū
 ter de Leignouent. Quis qd dū mutuo et in bice m dū dū
 alter ac Pont dūsdm dūsdm, veac nos dūsdm dū bonis
 suis generalib omnibus Summsq quibusd dū dū habīs et
 habens inuēbunt et obligant sed Interciam certam mī
 se Leignouentes rone certarum rerum et condonā dū dū
 Intercia contentarum de dū et data illius hō dū dū
 de dū dū in dū dū dū dū dū dū dū dū dū
 ab hōng dūsdm in omnibus et angulis dū dū dū dū dū
 dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm ac nexibus generaliter dū
 ueris dūsdm tenere complere exequi ac inuēbunt dūsdm
 omnibus et angulis illius contentis tam in legud in bō dūsdm
 quod hōng dūsdm dūsdm, Interciam ad dūsdm dūsdm
 dūsdm et dūsdm dūsdm ad dūsdm Interciam dūsdm in dūsdm
 referend, dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm
 dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm
 dūsdm dūsdm Interciam contentarum tam in dūsdm quod in bō
 dūsdm quod dūsdm dūsdm dūsdm. In quo qd dūsdm dūsdm
 dūsdm ad dūsdm dūsdm ac dūsdm dūsdm dūsdm Interciam
 dūsdm dūsdm non completa dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm
 dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm
 dūsdm dūsdm dūsdm ad dūsdm dūsdm dūsdm dūsdm

1973

ex tunc recipiuntur quod ad respondendum locat mediantem. Sem-
per intransitatis Terro tanquam pemptoris stare. In-
surre, respondere. Vadium pta ch hure Infam huius dabo.
facere, ac omne iudicatum pat debebunt et tenebuntur
ex ac dno. Chocores ac eaq oia obligant, Curia Terro
bonum pemptum et alios omnes exin consequentia eiusq
Terro. Semper severitatis vera Infirmitateq. Maior. Mno.
rennitate Lucania. Legatione intra vel extra Regni Terro
Militari, ad Munimenta ad Civitatem Betahys quibusq. Pala-
tionibus et equalibus impedimentis non differenda qui etatis
nem dtra pemptos Terro Offy et al. adven Premislen
D. hore d. sibi non recurre. Nullasq. Mores appellones ac ex-
m. psequones faciendo, ac omnia pemptis simplicibus
vel implicatis evasionibus suspensionibus Talahys Juris
D. n. d. d. Terro. bello. Quentonesq. alysq. omnibus Juris re-
dys. et defensis non subdufendo. Facereq. Infam d. a
consp. sacra illudante.

2/12
1651

Actum in castro Premisliensi, Feria
Secunda ante Festum Sancti Francisci
Confessoris, proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo Primo.

Trzinscy Trzinskiemu
Comparentes p. h. coram off. Achoy p. sed. a.
Hren capitano Premislen. Genensic. Kamislaus et
Evocatus Trzinscij. oia. Inno. Dabnel. Trzinski filij. fratres inter
cedunt